
 telefon/fax : ++420 519 325187, 323168 
Lanžhotská 3448/2 telefon : ++420 519 322440, 325741 
690 02 Břeclav e-mail : info@rexcom.cz 
CZ web site : www.rexcom.cz 

 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
 

Označení výrobku: Univerzální kolmé sedlo EASYCLIP KG 150 
 Univerzální kolmé sedlo EASYCLIP KG 200 

 
Zamýšlené použití: Dodatečné kanalizační přípojky 
 

      
 
Materiál výrobku: PVC-U podle EN 1410 a těsnění ze syntetické pryže podle EN 681-1 

 
Výrobce: REDI Spa, (AliaxisGroup) 
 Via Madonna dei Prati A, 40069 Zola Predosa (BO)  
 Itálie 

      
Autorizovaný dovozce do ČR/SR: REXCOM s. r. o. 
 Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, Česká Republika 
 IČ:26919028, DIČ: CZ26919028 

 
Zajištění jakosti a funkčnosti: ČSN/STN EN 1610 – všeobecné požadavky na kanalizace a odpady 
 ČSN/STN EN 295 - 4:2013 – příslušenství pro kameninové kanalizační trubky 
 ČSN/STN EN 1852 a 1451 – hladké plastové trubky pro kanalizace a odpady 
 ČSN/STN EN 598 – trubky pro kanalizace a odpady z tvárné litiny 

 
Návod na montáž:  

1. Pomocí vrtáku s vhodným průměrem (200mm) proveďte otvor – vývrt veďte kolmo na osu potrubí, aby se 
zabránilo oválnému vývrtu, který může mít za následek netěsnost sedla. 

2. Odstraňte otřepy a očistěte okraj vývrtu. Nepřesný vývrt může mít vliv na netěsnost sedla. 
3. Zkontrolujte sílu stěny potrubí. 
4. Nastavte matici sedla: síla stěny potrubí (S) +3 - 4 cm. 
5. Vložte EASYCLIP do otvoru a ujistěte se, že je těsnění umístěno ve správné poloze. 
6. U korugovaných a žebrovaných potrubí se ujistěte, že je těsnění vloženo za vnitřní stěnou potrubí. 
7. Sedlo lehce zatlačte směrem na osu potrubí tak, aby dobře doléhalo na potrubí. 
8. Pomocí utahovacího klíče zcela utáhněte šroubovací matici, aby došlo k vytěsnění sedla. 
9. U silnostěnných železobetonových, betonových nebo kameninových potrubí proveďte injektáž rozpínavých 

polyuretanovým lepidlem (nízkoexpanzním) – brání korozi (průniku vody) a poskytuje další stabilitu systému. 
 
 
Vypracoval: Adam Fric 
V Břeclavi, dne 24. 3. 2016 

mailto:info@rexcom
http://www.rexcom.cz/

